
ZARZĄDZENIE Nr 2902/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 26.10.2018 r.

w sprawie powołania komisji do spraw szacowania strat w pasiekach spowodowanych 
wytruciem pszczół na terenie Krakowa

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) w związku z art. 1 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (Dz. U. z dnia 2017 r. poz. 1840 ze zm.) zarządzam, co następuje:

   § 1. Na potrzeby ustalenia ubytku pszczół z powodu zatrucia  środkami ochrony roślin, 
zgłoszonego przez właścicieli pasiek na terenie Krakowa, powołuję komisję w składzie:

1) Iwona Pieron – przedstawiciel Urzędu Miasta Krakowa;

2) Piotr Gędłek – przedstawiciel Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i 
Nasiennictwa w Krakowie;

3) Beata Kwiatkowska – przedstawiciel Powiatowego  Inspektoratu Weterynarii w 
Krakowie;

4) Wojciech Górecki – przedstawiciel Wojewódzkiego Związku Pszczelarzy w 
Krakowie;

5) poszkodowany właściciel  pasieki.

§ 2. W pracach komisji mogą uczestniczyć inni przedstawiciele w/ w instytucji obok lub 
w zastępstwie jej członków, bez konieczności zmiany zarządzenia.

 §  3. Zadaniem komisji jest:

1)  zbadanie wyglądu pszczół i opis objawów zatrucia;

2)  pobranie próbek zatrutych pszczół;

3)  określenie stopnia ubytku pszczół i oszacowanie rozmiaru poniesionych strat.

§  4. Termin i miejsce spotkania członków komisji zostanie przekazany telefonicznie.

§  5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 19 
października 2018 r.


